Regulæ pro Societatibus in locis, in quibus novos Conventus erigi contingat.

§. 15. Eandem verò subjectionem Prælati, ac Religiosis Ordinis circa prædicta omnia præstabant etiam seculares quicumque, congregati ad administranda bona Societatis Rosarij in ijs locis, in quibus auctoritate Apostolica, vel Magistri Ordinis erecta fuerit Societas, postquam in ipsis locis erigi contingerit Conventum dicti Ordinis, cui eo ipso plenariè, ac subiectivè accedit Societas hujusmodi cum omnibus, & singulis Indulgentijs, pertinentijs, ac bonis quibuscumque suis spiritualibus, & temporalibus, non solum ex Literis Erectionis per Magistrum Ordinis dari solitis, sed etiam ex Apostolica Gregorij XIII. Constitutione - - *Dudum siquidem* - - 1. Augusti 1575. , quam Nos confirmantes, innovantes, aut de novo concedentes ( atque etiam per omnia similiter extendentes ad Societatem Sanctissimi Nominis Jesu ) nunc pro tunc talem Societatem cum cujuscumque generis bonis spiritualibus, & temporalibus, mobilibus, & immobilibus, adjudicamus, unimus, & incorporamus, & sic adjudicata, vnita, & incorporata declaramus Conventui, sive Ecclesiæ dicti Ordinis.

7

Ordinis ; mandantes quoad Societatem ipsam , & bona quavis spiritualia ita inviolabiliter , indefinitè quidem , & in perpetuum observari. Quoad temporalia verò quotiescumque iusta de causa à Magistro Ordinis pro tempore expendenda , ac de ipsius licentia expressa , non contingat Fratres præfatos in erectionem alicujus novi Conventus consentire cum aliquorum , aut omnium illorum bonorum assignatione , ad quem effectum eidem Magistro necessarias , & opportunas facultates elargimur. Quatenus verò à tali prædicta subjectione iisdem congregati recedant , eorum Congregationem pari ratione dissolvendam , immò dissolutam , ex nunc , vt prædictum est , declaramus , volumus , & mandamus.

§. 16. Quoad Processiones autem confirmamus , innovamus , & de novo concedimus Motu , scientia , & potestate , vt supra , Privilegium Indultum Fratribus prædictis à S. Pio V. in Literis in forma Brevis datis 20. Junij 1570. quod soli possint peragere Processionem cum Augustissimo Sacramento in Dominica infra octavam Corporis Christi hora qua maluerint , & per vias semel tantummodo per eos eligendas ; quod quidem Indultum non obstantibus quibuscumque Constitutionibus Apostolicis , & consequenter derogando illi Gregorij XIII. , quæ incipit -- *Quum interdum* , -- 11. Martij 1573. non solum confirmavit , & innovavit Clemens VIII. in Constitutione -- *Dudum fel. rec. Pius PP. V.* -- 8. Martij 1592. , verum etiam illud extendit ad Conventus quoscumque , non modò jam erectos , sed quandocumque erigendos , concessa Indulgentia plenaria interessentibus eidem Processioni ; quæ omnia amplissimè confirmamus , vt prædictum est , quibuscumque , vt infra plenissimè derogantes. Et mandantes prædictis Fratribus , quatenus omni cunctatione seposita prædictam Processionem solemniter instituunt prædicta die , in ijs saltem locis , in quibus aliam non elegerint ; ac præcipientes Locorum Ordinarijs , vt quavis impedimenta , & obstacula efficaciter submoveant : ad hoc , vt quæ à Prædecessoribus Nostri Prædicatorum Ordini , cuius filius clarissimus Divus Thomas incomparabilibus , ac propemodùm divinis præconijs , laudibus , & hymnis per sacrum huiusmodi tempus recinendis , gloriam Sanctissimi Sacramenti in Catholica Ecclesia auxit , perennavitque , ac propterea de aucta simul , & propagata veneratione Corporis Christi tantoperè benemerenti , beneficia jure maximo collata , restituta in Domino gaudentes videamus.

VIII.  
Processio Corporis Christi Dominica infra Octavam Festi ejusdem.

§. 17. Indultum præterea eidem Ordini per nostras Literas incipien. -- *In Supremo* -- 10. Aprilis 1725. impartitum , confirmamus , volentes , & mandantes , quod ejusdem Ordinis Fratres Processionem solemnem Rosarij juxta dictas Literas Nostri in prima Dominica Octobris celebrare debeant , & respectivè possint absque interventu Parochi , & licentia ab Ordinario Loci minimè requisita , sive sint in possessione eandem Processionem faciendi , sive non.

Processio Rosarij prima Dominica Octobris.

§. 18. Ex quo verò nonnullis in Locis , sicut percepimus , iisdem Fratres legitimè impediti ex concursu alterius consimilis Processionis aliorum Conventuum ejusdem Ordinis , vel ex alia causa , talem Processionem ad alium diem differre coguntur , vel etiam juxta consuetudinem ibidem obtinentem vno , aut altero die B. Virgini Mariæ sacro quotannis publicam Processionem ejusdem Rosarij peragunt Motu , scientia , & potestate sæpe dictis tale Indultum quoad omnia , & singula in eo contenta pro eisdem circumstantijs extendimus , & ampliamus.

Eadem Processio in alios dies translata.

§. 19. Pari ratione concedimus , ac volumus in quolibet primo anni die eisdem Fratres solemnem Sanctissimi Nominis Jesu Processionem liberè , & licitè vbique Locorum peragere posse , ac debere.

Processio solemnem Nominis Jesu.

Processiones Rosa-  
rij, & Nominis Je-  
su etiam extra Clau-  
stra.

§. 20. Similiter confirmamus consuetudinem pluribus in locis saltem ali-  
quibus ab hinc annis, vt accepimus, obtinentem, eique Apostolicæ firmitatis  
robur adjicimus, quod in Processionibus Nominis Jesu, & Rosarij, quæ singu-  
lis mensibus à Fratibus prædictis, juxta supra memoratas Concessiones Apo-  
stolicas cum Indulgentia plenaria peraguntur, eadem fiant etiam extra ambi-  
tus Conuentum, quo vberius populi commoditati, & devotioni, orationum  
recitationi, & ad convenientius lucrandum Indulgentiam, consulatur: districtè  
prohibentes, ne super his à quocumque quavis autoritate pollente impediri  
possint, aut molestari; immo concedimus cæteris Conuentibus Ordinis, in  
quibus nimis compendiosus videri posset intra, & circa Claustra circuitus pro  
eisdem Processionibus debitè instituendis, convenientem transitum extra Ec-  
clesiam, & Claustra, cum Ordinario Loci tantummodo, & semel dirigendum,  
illum nunc pro tunc Apostolica auctoritate tenore præsentium ratum habentes,  
& perpetuò retineri mandantes.

Ex prædictis Pro-  
cessionibus nullum  
consequitur præju-  
diciū Parocho-  
rum jurisdictioni.